АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 10
28.06.2017г.
с.Заводское

 О признании утратившим силу
постановления № 19 от 24.07.12
«Об утверждении Порядка учета
граждан нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых
по договорам социального найма»

          На основании Закона Алтайского края от 29.06.2015 № 56-ЗС,согласно ч.1.ст.1 Закона Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление № 19 от 24.07.2012г. «Об утверждении Порядка  учета граждан нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Заводского сельсовета                                И.Е.Санаров